Medico – Limena (PD) che presenta tutti gli articoli necessari alla scuola e l’offerta migliore. 

Art. 2 Criterio di aggiudicazione 

Offerta al prezzo più basso ai sensi dell’art. 95 del D.Lvo 50/2016. 

Art. 3 Importo 

L’importo a base di gara per la realizzazione della fornitura di cui all’art.1 è di € 1662,12 

(milleseicentosessantadue/12) Iva esclusa. 

Qualora nel corso dell’esecuzione del contratto, occorra un aumento o una diminuzione delle 

prestazioni di cui trattasi entro i limiti del quinto del corrispettivo aggiudicato, l’esecutore del 

contratto espressamente accetta di adeguare la fornitura oggetto del presente contratto, ai sensi di